

**KIVITELEZŐ ADATAI:**

Bozsik Viktor
+36(30) 236-2337
info@esomester.hu
www.esomester.hu

MEGRENDELŐ ADATAI:

Minta 3
+36() 11-11-11
peter@esomester.hu
Szentendre

REFERENCIA MUNKÁNK AZ ÖN KÖRZETÉBEN:

Budapest

KÖLTSÉGEK ÖSSZESEN:

- ÖNTÖZŐ (TELJES KEDVEZMÉNY): 20%

1 549 052 Ft

*AZ ÖNTÖZŐRENDSZERRE 2 ÉV TELJESKÖRŰ GARANCIÁT VÁLLALUNK. A GARANCIÁLIS FELTÉTELEK A TÉLIESÍTÉST, ÉS A TAVASZI ÜZEMBEHELYEZÉST NEM TARTALMAZZÁK. HELYTELEN HASZNÁLATBÓL EREDŐ KÁROSODÁSRA FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK. A GARANCIÁLIS FELTÉTELEK IGAZOLÁSÁRA AZ ÁRAJÁNLAT SZOLGÁL. AZ ÁRAJÁNLATUNK 30 NAPIG ÉRVÉNYES.
*A GYEPSZŐNYEGRE ÉS A NÖVÉNYEKRE AZ ÁLTALUNK VÉGZETT TELEPÍTÉS ESETÉN GYÖKERESÉDÉSI GARANCIÁT VÁLLALUNK.

ANYAGKÖLTSÉG:

Az öntözéstechnikai alkatrészeket az Esömester Bt. kedvezményel biztosítja!

Az egyéb kerti munkák anyagszükségletét és alkatrészeit Bozsik Viktor e.v., Sárai Norbert illetve a Cérnaszál-Fűszál KFT. biztosítja!

Öntöző	Bruttó:	847 974 Ft
--------	---------	------------

Szállítási díj	Bruttó:	0 Ft
Kertépítés	Bruttó:	0 Ft

MUNKADÍJ:

Az öntözőrendszer szerelését és az üzembe helyezését a Cérnaszál-Fűszál KFT., Bozsik Viktor vagy Keszei Tibor, illetve Sárai Norbert ev. vállalja!

Az egyéb kerti munkák kivitelezését Bozsik Viktor e.v., Keszei Tibor, Sárai Norbert illetve a Cérnaszál-Fűszál KFT. vállalja! Garanciális javítás 5 munkanapon belül!

Öntöző	Bruttó:	701 078 Ft
--------	---------	------------

Kertépítés	Bruttó:	0 Ft
------------	---------	------

AJÁNLATTÉTEL IDŐPONTJA:

2023.02.15

Bozsik Viktor

kivitelező aláírása

ÖNTÖZŐRENDSZER - RÉSZLETES ANYAGLISTA		KÖLTSÉGEK ÖSSZESEN:		1 549 052 Ft
Anyagköltség (Nettó):	834 617 Ft	Munkadíj (Nettó):	876 348 Ft	
Anyagköltség (Nettó), kedvezményel:	667 694 Ft	Munkadíj (Nettó), kedvezményel:	701 078 Ft	
Anyagköltség (Bruttó):	847 974 Ft	Munkadíj (Bruttó):	701 078 Ft	
Anyagszükséglet		Egységár	Mennyiség	Nettó összeg
HUNTER X2 1401E wifi képes kültéri vezérlő		147 727 Ft	1	147 727 Ft
HUNTER RAIN CLIK esőérzékelő		22 388 Ft	1	22 388 Ft
HUNTER PGV-100 1" KK mágnesszelep		10 758 Ft	9	96 822 Ft
RAIN 1" KB 90 FOK HOLL.SZELEPKÖTŐ		934 Ft	4	3 736 Ft
RAIN 1" T-IDOM KBB HOLL.SZELEPKÖTŐ		1 056 Ft	7	7 392 Ft
KÁBEL 5 X 0,5 YSLY		304 Ft	70	21 280 Ft
BLAZING zsírszigetelésű kábelcsatlakozó		495 Ft	9	4 455 Ft
DBY zsírszigetelésű csatlakozóhüvely		1 423 Ft	2	2 846 Ft
RBM Réz golyóscsap - karos 1"		5 109 Ft	2	10 218 Ft
HUNTER PGP ULTRA rotoros szórófej		8 239 Ft	4	32 956 Ft
K-RAIN MINI PRO mini rotoros szórófej		7 444 Ft	14	104 216 Ft
HUNTER PROS-04 10cm-es kiem. spray szórófejház		1 291 Ft	29	37 439 Ft
HUNTER állítható fúvóka 10A 25°-360°-3m		961 Ft	29	27 869 Ft
KPE holl. átmenet B 25x1col O-gyűrűs		620 Ft	13	8 060 Ft
KPE T idom 25x25x25		860 Ft	9	7 740 Ft
KPE könyök 25 x 25		613 Ft	5	3 065 Ft
KPE könyök K 25x 1/2col		444 Ft	18	7 992 Ft
KPE átmenet B 25x 1/2col		396 Ft	8	3 168 Ft
KPE nyeregidom 25 x 1/2"		326 Ft	29	9 454 Ft
RAIN-BIRD SB fejbekötő pipa 16x1/2"		203 Ft	58	11 774 Ft
Csatlakozó külső menettel 16 x 1/2		161 Ft	8	1 288 Ft
T-idom 16 x 16 x 16		398 Ft	60	23 880 Ft
Könyökidom 16 x 16		287 Ft	25	7 175 Ft
Csatlakozó 16 x 16		216 Ft	10	2 160 Ft
Végdugó 16		168 Ft	10	1 680 Ft
Közcsavar 1 x 1		180 Ft	5	900 Ft
Karmantyú 1		340 Ft	5	1 700 Ft
STANDARD SZELEPDOBOZ 38x49,6x30cm fogantyúval nyitható		5 218 Ft	2	10 436 Ft
TEFLON SZALAG, 12m/tekercs		210 Ft	30	6 300 Ft
KPE 25/P12,5 bár lvóvíz cső (100m/tekercs)		447 Ft	35	15 645 Ft
KPE 25/P6 bár mezőgazdasági cső (100m/tekercs)		282 Ft	400	112 800 Ft
LPE 16/P4		95 Ft	50	4 750 Ft
RAIN-BIRD SPX fejbekötő cső 1m		595 Ft	30	17 850 Ft
Csepegtetőcső 16/33mm/2l (100m/tekercs)		175 Ft	250	43 750 Ft
Leszűrő tüske csepegtető csőhöz 16-20mm		69 Ft	160	11 040 Ft
AZUD ACÉL HÁLÓS 1" 100-130 micron 6 m3/h		2 666 Ft	1	2 666 Ft